هنگامی که پادشاه غصاصنه از کعب رضی الله عنه خواست که بر رسول الله صلی الله علیه وسلم پشت کرده و با او هم‌پیمان شود، آن صحابی در پاسخ به آن، نامه‌اش را به آتش زد. باید چنین موقفی هم از لحاظ سیاسی و هم از لحاظ حزبی الگویی هر مسلمان باشد.

نویسنده: استاد خالد سعید

عضو دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-سرزمین مبارک فلسطین

۱۳ ذی الحجہ ۱۴۴۰ھ.ق

۱۴ اگست ۲۰۱۹م

مترجم: علی مطمئن